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資訊
P5

工展會購物節2023今日開鑼！一
連4日，超過300個攤位將齊集亞洲國

際博覽館，以超筍價售賣各類貨品，部分
食品低至1元 。除了最受歡迎的食品及保健養生

品之外，亦有各種生活家品、服飾、美容
產品等等。即睇工展會購物節的門
票費用、至筍推介、日期時間
及交通詳情。

今屆購物節設有超過300個攤位，分布於
6大展區，包括休閒食品區、健康養生

區、生活家品區、服飾美容區、潮生活主題
區及「為食‧玩天地」展區。今次大會新增「為
食‧玩天地」主題展區，區內設20個美食攤
位，售賣本地和來自世界各地的特色美食，
亦設有多個免費遊戲攤位。

免費派阿波羅雪糕

工展會亦有大量食品以超抵價促銷（見

表），包括1元買半公斤香米、1元
港式樽裝飲品、13元榮華臘腸（兩
條裝）、五折買鮑魚等等。大量食品
低至半價或四折、三折。另外，阿
波羅Appolo每日都會在工展會購物
節現場快閃派雪糕，每日中午12時及
下午4時，各派250份，只要下載工展
會App，登記成為會員，即可憑電子
優惠券換領，每張優惠券只可使用一
次，口味隨機，數量有限，送完即止。
入場人士亦可以即場或透過工展會App
參與大抽獎，此外，凡以電子貨幣消費滿
300元或以上，亦可以獲得額外抽獎機
會，豐富禮品包括雙人來回香港至歐美加
機票等，總值70萬元。

■過往的工展會購物節
都人山人海。

工展會日期及時間
開放日期：
8月4日至7日（星期五至一）
開放時間：
8月4日至6日/上午10時30
分至晚上7時
8月7日/上午10時30分至下
午5時30分
（每天結束前30分鐘及最後一
天結束前1小時停止入場）

部分至筍優惠
攤位號碼

C09

C27

B06

D16

H12

H02

H23

F04-05,
38-39

G12-13

公司名稱

浚一企業有限公司

金百加有限公司

榮華食品製造業有限公司

新億食品有限公司

億德行貿易公司

鴻福堂集團有限公司

亞米巴有限公司

德國寶集團有限公司

天上野有限公司

產品名稱

半公斤東香醉靚米

港式樽裝飲品

榮華臘腸（兩條裝）

鮑魚食神禮盒（送花菇一包）

特大螺頭

自家湯包

保健品NMN

光波萬能煮食鍋

電磁爐

推廣價

1元

1元

13元

688元

288元

20元

199元

799元

298元

標準價

26元

12.8元

38元

1,388元

480元

60元

799元

1,480元

798元

工展會購物節2023
查詢電話：
3421 2012
大會網址：
www.hkbpe.com.hk

交通安排

■鴻福堂自家湯包。
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■ 提供4條免費接駁巴士路線，於
展會期間來往荃灣、屯門、天
水圍及港珠澳大橋香港口岸
至亞洲國際博覽館。
■ 機場快線香港站、九
龍站或博覽館站內之指
定櫃枱使用八達通以
60元換購即日來回博
覽館站的車票；而即日
來回青衣站及博覽館站
的特惠車票則為47元。
■ 免費乘搭東涌特快巴士
X1，由東涌巴士總站（港
鐵東涌站B出口）直達
亞洲國際博覽館
（由大會贊助車
票並將代為轉交予
巴士公司）。
■ 於展會期間的指定時
間內，部分巴士路線將
加設博覽館站︰
龍運巴士線：A30,
A31, A32, A33,
A33X, A34, A36, A37,
A41, A41P, A43, A47X
城 巴/新 巴 線 ： E11,
E11A, E21, E21D,
E22, E22A,
S1, X1。

■
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■工展會產品選擇多，市民可選
購心儀商品。




